# רליגיה

בית למחשבה דתית

גיליון ה
סתיו תשפ"ג / נובמבר 2022

הלל צייטלין
מנחם נאבת
פרופ' אריאל אבן מעשה
נדב כהן
הרב חיים וידל
הרב יותם הלפרין
ד"ר ישראל לוינגר
דסי שלום-נמני
ד"ר הילה יניב
רפאל ויינגרטן
יעקב אגם
ד"ר גווין היימן

# רליגיה

// בית למחשבה דתית

קודם
קודש - דרך - מציאות

## רליגיה: בית למחשבה דתית

גיליון ה' / סתיו תשפ"ג / נובמבר 2022

**עורך מייסד**
שאול דה מלאך

**עורכים**
עוז בלומן
מתנאל בראלי

**מערכת**
אהוביה גורן
זאב גינזבורג
אביטל לוי

**מערכת שירה**
משה ולדמן
אושרי ברוך

**מערכת תרבות**
יצחק כהן

**עריכת לשון**
שמואל מרצבך

**עיצוב**
סטודיו דוב אברמסון

**עימוד**
סטודיו שיפט